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VILLEDENDE OM CANCUN
 Utviklingsfondet v/Gitte Motzfeldt og Andrew P. Kroglund har fått 
disponere én side i Dagsavisen den 20/12 til en omtale av klimamøtet i Cancun.. 
Hvordan er det mulig å være så totalt virkelighetsfjern? 

Klimamøtet i København var en fiasko selv om verdens ledere var til 
stede. I Cancun stilte bare lavere byråkrater, bortsett fra Norge som sendte 
Stoltenberg. Allerede før de reiste uttalte både Stoltenberg og Solheim at de ikke 
forventet noe særlig på møtet, og det ble antydet at klimaspørsmålet burde 
overtas av United Nations Environment Programme (UNEP). 

 Et valg hadde funnet sted i USA, og republikanerne vil ha flertall i 
kongressen den 1/1-11. De er erklærte motstandere av KYOTO og IPCC, som 
de betegner som svindelforetak. Dette har alle fått med seg, unntatt tydeligvis 
Utviklingsfondet. Når da BRIK landene (Brazil, Russland, India og Kina) og 
Japan på forhånd hadde gitt tydelige signaler om at noen avtale ikke kom på 
tale, var det åpenbart at det ikke ville bli noen enighet.

De ca 20.000 deltagere har sikkert hatt en hyggelig tur, på skattebetalernes 
regning, men altså helt bortkastet. Møtet i Durban i 2011 kunne man ha avtalt pr. 
e-mail, og så hadde man vært like langt.

Forfatterne påstår at Cancun ga ”fornyet tillit i bekjempelsen av 
klimaendringene” (varmt eller kaldt spesifiseres ikke), men all verdens aviser og 
nyhetskanaler sier det motsatte! Det sannsynlige er at det ikke blir noen ny 
KYOTO-avtale etter 2012. 

Og så gjentar man den gamle påstanden om at Maldivene synker. 
Maldivene synker slett ikke! Havspesialist Nils-Axel Möner har gjentatte ganger 
besøkt Stillehavsøyene og foretatt målinger. Dette er fakta, det andre er 
modeller.

Man gir en rosende omtale av det fond som Stoltenberg skal organisere, 
og som skal garantere utviklingsland 100 millioner USdollar pr år fra 2020, men 
alt henger i luften. Innbetalinger er ikke foretatt eller lovet (bortsett fra Norge 
kanskje; våre politikere er utrolig rause med våre oljemilliarder), ingen vet hvem 
som skal styre fondet eller hvilke regler som skal gjelde. Vel, noe skal man ha å 
snakke om i Durban også.

Forfatterne skriver at USA er handlingslammet, men unnlater å opplyse at 
dette bare er midlertidig. Fra 1. januar 2011 overtar republikanerne og da vil nok 
Utviklingsfondet erfare at der finnes handlekraft, og at IPCC charaden går mot 
slutten.
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